РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

        18 февраля 2014 г. №1/2014

I. Слушали: Президента АИОР Ю.П. Похолкова «О кооптировании в состав Правления

АИОР проф. Мартынова В.Г., ректора Российского государственного университета

нефти и газа имени И.М. Губкина (РГУНГ)»

Постановили:

Кооптировать в состав Правления на должность вице-президента АИОР проф.

В.Г. Мартынова, ректора РГУНГ.

II. Слушали: Президента АИОР Ю.П. Похолкова «О создании Отраслевого отделения

АИОР по Топливно-Энергетическому Комплексу (ТЭК)»

Постановили:

Создать Отраслевое отделение АИОР по ТЭК

III. Слушали: Президента АИОР Ю.П. Похолкова «О назначении руководителя

Отраслевого отделения АИОР по ТЭК»

Постановили:

Назначить руководителем Отраслевого отделения АИОР по ТЭК вице-президента АИОР

проф. В.Г. Мартынова, ректора РГУНГ.

IV. Слушали: Президента АИОР Ю.П. Похолкова «О создании Московского

регионального офиса аккредитационного центра АИОР на базе РГУНГ (по направлению

ТЭК)»

Постановили:

Создать Московский региональный офис аккредитационного центра АИОР на базе

РГУНГ (по направлению ТЭК)

V. Слушали: Президента АИОР Ю.П. Похолкова «О назначении директора

Московского регионального офиса аккредитационного центра АИОР на базе РГУНГ»

Постановили:

Назначить директором Московского регионального офиса аккредитационного центра

АИОР проф. В.С. Шейнбаума, директора «Института проблем развития кадрового

потенциала ТЭК», РГУНГ

VI. Слушали: Члена АИОР К.К. Толкачеву «О состоянии работы по подготовке заявки

АИОР для вхождения в регистр EQAR (European Quality Assurance Register for Higher

Education)»

Постановили:

Продолжить работу по вступлению АИОР в регистр EQAR.  Одобрить и утвердить

подготовленные документы и формы заявки.

VII. Слушали: Председателя АС АИОР Чучалина А.И. «Об упорядочении работы

Аккредитационного Совета АИОР и результатах рассмотрения отчетов экспертных

комиссий АЦ АИОР)»

Постановили:

По мере необходимости проводить заседания Совета в ONLINE режиме.

VIII. Слушали: Директора ТФ АИОР Рожкову С.В. «О продлении полномочий

Исполнительного директора АИОР Васильевой Г.И.»

Постановили:

Продлить полномочия Исполнительного директора АИОР Васильевой Г.И. до 19.03.2015

Председатель                   Ю.П. Похолков

Секретарь                    С.В. Рожкова